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SZ 7824.525 - Dobradica de 180°

Para aumentar o angulo de abertura da porta

Recursos

Cad. Ref.

Material

Cor

Escopo de fornecimento
Angulo de abertura da porta

Nota

Nota sobre o cédigo de referéncia

Suitable for door variant

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ7824.525

Zinco fundido sob pressao
RAL 7035

Inclui material de fixagao
140°

O grau de protecao da porta podera ser reduzido.
0 lado de instalagao das portas tem que permanecer igual em um
modulo de armarios.

O grau de protecgao da porta podera ser reduzido.

Inadequadas para portas subdivididas.

0 lado de instalagcao das portas tem que permanecer igual em um
modulo de armarios.

Porta transparente em aluminio
Porta ventilada em chapa de aluminio e ago

Mddulos de armarios TS 8 com fecho Comfort
TSIT

4 unid.

1.416

1.618

83021000
4028177302747
EC001167

27409219



