Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 7824.525 Dobradiça de 180°

Estado: 9/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SZ 7824.525 - Dobradiça de 180°

Para aumentar o ângulo de abertura da porta

Recursos

Cód. Ref.	SZ 7824.525
Material	Zinco fundido sob pressão
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Ângulo de abertura da porta	140°
Nota	O grau de proteção da porta poderá ser reduzido. O lado de instalação das portas tem que permanecer igual em um módulo de armários.
Nota sobre o código de referência	O grau de proteção da porta poderá ser reduzido. Inadequadas para portas subdivididas. O lado de instalação das portas tem que permanecer igual em um módulo de armários.
Suitable for door variant	Porta transparente em alumínio Porta ventilada em chapa de alumínio e aço
Adequado para caixas/armários do tipo	Módulos de armários TS 8 com fecho Comfort TS IT
Emb.	4 unid.
Peso líquido	1.416
Peso bruto	1.618
Número da tarifa alfandegária	83021000
EAN	4028177302747
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219

© Rittal 2025